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Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego 

stosowanego w mikrochirurgii okulistycznej i witrektomii tylnej oraz implantów na oddział 

Okulistyki wraz z dzierżawą aparatu do operacji witrektomii tylnego odcinka oka i zaćmy 

metodą fakoemulsyfikacji na okres 36 miesięcy (znak sprawy: Z/118/PN/23). 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego stosowanego w mikrochirurgii 

okulistycznej i witrektomii tylnej oraz implantów na oddział Okulistyki wraz z dzierżawą aparatu do 

operacji witrektomii tylnego odcinka oka i zaćmy metodą fakoemulsyfikacji na okres 36 miesięcy 

(znak sprawy: Z/118/PN/23), wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  

o następującej treści: 
 

 

Zapytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 pozycja nr 1-2 gazy okulistyczne w pojemniku 75 ml 

wielokrotnego użytku wraz z zestawem do podaży: 1 strzykawka 60 ml, 1 filtr 0.20 um, 1 igła 30G, 

opaska dla pacjenta? 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we 

wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 

 

Zapytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 6 barwnik tkankowy przeznaczony do wybarwiania błony 

granicznej wewnętrznej (ILM+ERM) 0,03% blue life (C48H50N3NaO7S) rozpuszczony w soli 

fizjologicznej buforowany fosforanami, w ampułkostrzykawce 0.7 ml, pH 7.0-7.4, Osmolarność 270 – 

330 mOsm/kg? 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we 

wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 
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Zapytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 6 barwnik tkankowy przeznaczony do wybarwiania błon 

epiretinalnych oraz błony granicznej wewnętrznej (ILM+ERM) o składzie 0,18% trypan blue + 0,03% 

blue life (C48H50N3NaO7S) rozpuszczony w soli fizjologicznej buforowany fosforanami, w 

ampułkostrzykawce 0.7 ml, pH 7.0-7.4, Osmolarność 270 – 330 mOsm/kg? 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we 

wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 

 

 


